
 

 

Dodatek č. l, k SOD č. 2016-23F 

uzavřená podle ust. S 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník) 

 

Smluvní strany 

Obchodní společnost:  Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 

Zápis v OR:  zapsaná ve Veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem  

v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999 

IČ:   60108631 

DIČ:   CZ60108631 

Se sídlem:  Teplého 2014, 530 02 Pardubice 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Jednající:  Ing. Josef Fedák – místopředseda představenstva 

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel:  

Obchodní společnost:  SK-EKO Systems s.r.o.   

 Zápis v OR:   zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  

v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8874 

 IČ:   64827763  

 DIČ:    CZ64827763 

 Se sídlem:   Semtín 52, 530 02 Pardubice 

 Bankovní spojení: ČSOB a.s.     

 Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Jednající:  Jan Kafka - jednatel společnosti 

    Václav Novotný - jednatel společnosti 

 
(dále jen zhotovitel) 



 

 

l. Předmět dodatku 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 19. 12. 2016 uzavřely smlouvu o dílo č. 2016-23F. Na základě tohoto 

dodatku č. l k SOD č. 2016-23F ze dne 30. 6. 2017 se dle dohody smluvních stran zvětšuje rozsah 

předmětu díla o vícepráce dle předložených a odsouhlasených změnových listů, který je přílohou tohoto 

dodatku, v důsledku čehož se také zvyšuje cena za dílo, a to o cenu za vícepráce v částce 325.802,57 Kč 

bez DPH. 

Dále se mění termín dokončení díla, a to z důvodu požadavku na provedení přeložky plynárenského 

zařízení a požadavku Magistrátu města Pardubice (UMO II) na rozšíření oprav zpevněných ploch v místě 

plnění díla. Plynárenské zařízení je nutno přeložit z důvodu nedostatečného prostorového uspořádání 

s nově vybudovanou kanalizační stokou. K tomuto je potřeba samostatná PD a povolení, které 

termínově ovlivňuje termín dokončení díla. Rozšíření oprav stávajících zpevněných ploch – nové 

obrubníky, asfaltové povrchy – tyto byly vyvolány Magistrátem města Pardubice (UMO II) s požadavkem 

na sjednocení těchto zpevněných ploch po výstavbě nové kanalizace. Tyto také ovlivňují termín 

dokončení díla. 

 

2. Na základě shora uvedeného tak oddíl IV. CENA DÍLA, bod 1 zní nově takto: 

Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena 
díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy. 

Původní cena za dílo dle SOD 2.510.648,75 Kč bez DPH 

Cena za vícepráce dle dodatku č. l 325.802,57 Kč bez DPH 

Cena celkem bez DPH 2.836.451,32 Kč bez DPH 

 

3.  Na základě shora uvedeného tak oddíl III. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ, bod 1/B) zní nově takto: 

      Termín dokončení díla a jeho předání objednateli:  31.8.2017 

II. Závěrečná ujednání 

1. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

2. Ostatní ujednání SOD č. 2016-23F jsou tímto Dodatkem č. l nedotčena a zůstávají beze změny 

v platnosti. 

Příloha č. l  - Změnové listy 01-08 

V Pardubicích dne ……………………..….    V Pardubicích dne ……………………..…. 

za objednatele:                             za zhotovitele: 

.................................................                                           ................................................ 

Ing. Josef Fedák     Jan Kafka 

místopředseda představenstva    jednatel firmy 

 

 

        ………………………………………….. 



 

 

        Václav Novotný 

        jednatel firmy 


